（様式7）

令和8年  月  日

提案価格見積

　大阪狭山市長　古川　照人　様

グループ名：

代表者 所在地：

商号又は名称：

代表者職氏名：

「こども子育て複合施設整備事業」に関する提案価格見積を下記のとおり提出します。

記

１．提案価格総額： ３．内訳

円 (単位：円)

（消費税及び地方消費税を除く） 項目

円

（消費税及び地方消費税を含む） 設計業務費

基本設計費

２．提案価格算出の前提条件 実施設計費

（１） 解体設計費

工事監理業務費

（２） 建設工事監理業務費

解体工事監理業務費

（３） 解体及び建設業務費

建築工事費

（４） 電気設備工事費

空気調和設備工事費

（５） 給排水衛生設備工事費

昇降機設備工事費

外構工事費

解体撤去工事費

改修工事費

合計

参加者記号

金額（税抜） 金額（税込）

印